



**NATIONAL INSTITUTE FOR MICRO, SMALL
AND MEDIUM ENTERPRISES (ni-msme)
(Ministry of MSME, Govt. of India)**



TENDER NOTICE

Sealed Tenders in two cover system and in the prescribed format are invited from the Govt. Registered Civil Engineers/PWD Contractors/Endowment Contractors for the **Construction of Factory Building for Integrated Honey Processing Cluster at Tungwali, Bathinda (Dist.) Punjab to be completed within a period of 4 (four months).**

1. Tender should be submitted in separate envelope for above work at below mentioned address and should be reached on or before 26/02/2018 at 12.00 noon. Tenders received will be opened before the "Purchase Committee" constituted for the purpose. Applicant should submit the EMD of Rs. 80,000/- through Demand Draft in favour of "Tungwali Honey Bee Producer Cooperative Industrial Society, payable at Bathinda. Tenders (Technical and Financial bid) will be opened on 28/02/2018 at 3.30 PM at office of **General Manager, District Industries Centre, Mansa Road, Bathinda (Distt.), Punjab PIN: 151101.**
2. Tender forms can be obtained from **General Manager, District Industries Centre, Bathinda (Distt.), Punjab** on any working day from 06/02/2018 to 27/02/2018 between 10.00 am to 5.00 pm with a fee of Rs. 2000 (Two Thousand Only). Non-refundable.
3. The details of work and terms & conditions are available in the tender form. The Purchase Committee reserves the Rights to cancel the tender(s) without assigning any reason(s) thereon. For any clarification contact General manager, District Industries Centre, Bathinda, Implementing Agency of Honey Processing Cluster, Tungwali, Phone: 0164-2212951 E-mail IDs: **gmdlcbt1951@gmail.com**

**Sd/- General Manager,
District Industries Centre,
Bathinda.**

TRC-37289

**Sd/- President,
The Tungwali Honey Bee
Producer Co-op. Society Ltd.**





ਨੈਸ਼ਨਲ ਇੰਸਟੀਚਿਊਟ ਫਾਰ ਮਾਈਕਰੋ, ਸਮਾਲ ਐਂਡ ਮੀਡੀਅਮ ਇੰਟਰਪ੍ਰਾਈਜ਼ਿਜ਼
(ni-msme) (ਐਮਐਸਐਮਈ ਮੰਤਰਾਲਾ, ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ)



ਟੈਂਡਰ ਸੂਚਨਾ

04 ਮਹੀਨਿਆਂ ਦੀ ਮਿਆਦ ਅੰਦਰ ਮੁਕੰਮਲ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਤੁੰਗਵਾਲੀ, ਬਠਿੰਡਾ (ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ), ਪੰਜਾਬ ਵਿਖੇ ਇੰਟੇਗ੍ਰੇਟਿਡ ਹਨੀ ਪ੍ਰੋਸੈਸਿੰਗ ਕਲਸਟਰ ਲਈ ਫੈਕਟਰੀ ਬਿਲਡਿੰਗ ਦੇ ਨਿਰਮਾਣ ਵਾਸਤੇ ਸਰਕਾਰੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਸਿਵਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰਜ਼/ਲੋ.ਨਿ.ਵਿ. ਠੇਕੇਦਾਰ/Endowment ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ ਤੋਂ ਨਿਰਧਾਰਤ ਫਾਰਮੈਟ ਵਿਚ ਅਤੇ ਦੂਹਰੀ ਲਿਫਾਫਾ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਵਿਚ ਮੋਹਰਬੰਦ ਟੈਂਡਰ ਸੱਦੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ।

(1) ਟੈਂਡਰ ਹੇਠ ਦਰਸਾਏ ਪਤੇ 'ਤੇ ਉਕਤ ਕੰਮ ਲਈ ਵੱਖਰੇ ਲਿਫਾਫੇ ਵਿਚ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਏ ਜਾਣ ਅਤੇ ਜੋ 26.02.2018 ਨੂੰ ਦੁ. 12.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਪਹੁੰਚ ਜਾਣੇ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ। ਪ੍ਰਾਪਤ ਟੈਂਡਰ ਉਦੇਸ਼ ਲਈ ਗਠਿਤ 'ਖਰੀਦ ਕਮੇਟੀ' ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਖੋਲ੍ਹੇ ਜਾਣਗੇ। ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਰੁ. 80,000/- ਦੀ ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ ਬਠਿੰਡਾ ਵਿਖੇ ਭੁਗਤਾਨਯੋਗ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਦੇ ਰੂਪ ਵਿਚ 'ਤੁੰਗਵਾਲੀ ਹਨੀ ਬੀ ਪ੍ਰੋਡਿਊਸਰ ਕੋਆਪ੍ਰੇਟਿਵ ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਸੁਸਾਇਟੀ' ਦੇ ਪੱਖ ਵਿਚ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਉਣੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਟੈਂਡਰ (ਤਕਨੀਕੀ ਅਤੇ ਮਾਲੀ ਬੋਲੀ) 28.2.2018 ਨੂੰ ਬਾ.ਦੁ. 3.30 ਵਜੇ ਜਨਰਲ ਮੈਨੇਜਰ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਉਦਯੋਗ ਕੇਂਦਰ, ਬਠਿੰਡਾ (ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ), ਪੰਜਾਬ-151101 ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਚ ਖੋਲ੍ਹੇ ਜਾਣਗੇ।

(2) ਟੈਂਡਰ ਫਾਰਮ ਰੁ. 2000/- (ਅਮੋੜਵੇਂ) ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ 'ਤੇ 6.2.2018 ਤੋਂ 27.2.2018 ਤੱਕ ਸਵੇਰੇ 10.00 ਤੋਂ 5.00 ਵਜੇ ਵਿਚਕਾਰ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕਾਰਜ ਦਿਵਸ ਨੂੰ ਜਨਰਲ ਮੈਨੇਜਰ-ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਉਦਯੋਗ ਕੇਂਦਰ, ਬਠਿੰਡਾ (ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ), ਪੰਜਾਬ ਕੋਲੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

(3) ਕੰਮ ਦਾ ਵੇਰਵਾ, ਸ਼ਰਤਾਂ ਤੇ ਪ੍ਰਤੀਬੰਧ ਟੈਂਡਰ ਫਾਰਮ ਵਿਚ ਸੁਲੱਭ ਹਨ। ਖਰੀਦ ਕਮੇਟੀ ਕੋਲ ਬਗੈਰ ਕੋਈ ਕਾਰਨ ਦੱਸੇ ਟੈਂਡਰਾਂ ਨੂੰ ਰੱਦ ਕਰਨ ਦਾ ਹੱਕ ਰਾਖਵਾਂ ਹੈ। ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਪਸ਼ਟੀਕਰਨ ਲਈ ਜਨਰਲ ਮੈਨੇਜਰ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਉਦਯੋਗ ਕੇਂਦਰ, ਬਠਿੰਡਾ ਇੰਪਲੀਮੈਂਟਿੰਗ ਏਜੰਸੀ ਆਫ ਹਨੀ ਪ੍ਰੋਸੈਸਿੰਗ ਕਲਸਟਰ, ਤੁੰਗਵਾਲੀ, ਫੋਨ: 0164-2212951 E-mail: IDs: GM DIC Bti 951 @ gmail.com ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ।

ਸਹੀ/-
ਜਨਰਲ ਮੈਨੇਜਰ,
ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਉਦਯੋਗ ਕੇਂਦਰ, ਬਠਿੰਡਾ।

ਸਹੀ/-
ਪ੍ਰਧਾਨ,
ਦੀ ਤੁੰਗਵਾਲੀ ਹਨੀ ਬੀ ਪ੍ਰੋਡਿਊਸਰ
ਕੋਆਪ੍ਰੇ. ਸੁਸਾਇਟੀ ਲਿਮ.।

TRC-37291